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420 & 470 The Carnival Race

Question for Officials

Date: 2021-02-18

Question No: 05
Question For: Race Committee

Question:
Io sulla randa ho il numero velico ita 56644; ma sullo spi ho 56373 perché la veleria non
ha fatto in tempo a consegnarlo.

Answer:
APPROVATO


	420 & 470 The Carnival Race
	Question for Officials
	Date: 2021-02-18
	Question No: 05
	Question For: Race Committee
	Question:
	Answer:




